
2020年 4月 27日 

    お客様各位 

 

 

 

川崎ファミリーセール 開催中止のお知らせ 

 

 

 

新型コロナウイルス感染症により亡くなられた方々にお悔やみを申し上げるとともに 

罹患された方々に心よりお見舞い申し上げます。 

 

この度、新型コロナウイルス感染リスク拡大に伴いまして 

お客様の健康・安全面を考慮し、当初 6月に予定しておりました 

「2020年 SUMMER ファミリーセール」：会場 弊社川崎商品センター 

を中止とさせていただきます。 

  

何卒、ご理解いただけますようお願い申し上げます。 

 

〈 次回 2020年WINTER ファミリーセールの開催につきまして 〉 

 

次回開催情報につきましては決定次第、弊社コーポレートサイトおよびＤＭの発送にて 

ご案内をさせていただきます。 

  

  東京ソワールコーポレートサイト： https://www.soir.co.jp/ 

 

 

弊社では、引き続きお客様や従業員の安全を最優先に感染防止に努め 

今後の政府や関係機関の方針に基づきながらご対応をしてまいります。 

 

皆様方のご健康と、一刻も早い新型コロナウイルス感染拡大の終息を 

心よりお祈り申し上げます。 

 

 

   

                                      以上 

株式会社東京ソワール 

https://www.soir.co.jp/

